CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

V/v công khai thông tin bất động sản,
dự án bất động sản đưa vào kinh doanh

  Kính gửi:     Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Dương.

   Sở Xây dựng tỉnh Bình Dương.

Căn cứ Luật Kinh doanh bất động sản ngày 28 tháng 11 năm 2023;

Căn cứ Nghị định số 96/2024/NĐ-CP ngày 24 tháng 7 năm 2024 của Chính
phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Kinh doanh bất động sản;

Thực hiện theo hướng dẫn tại Điều 6 của Luật Kinh doanh bất động sản ngày
28 tháng 11 năm 2023 và Điều 4 của Nghị định số 96/2024/NĐ-CP ngày 24 tháng 7
năm 2024 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Kinh doanh bất động
sản về việc công khai thông tin bất động sản, dự án bất động sản đưa vào kinh doanh.

Nay, Tổng công ty Đầu tư và Phát triển Công nghiệp – CTCP kính gửi UBND
tỉnh Bình Dương và Sở Xây dựng tỉnh Bình Dương nội dung công khai thông tin bất
động sản, dự án bất động sản đưa vào kinh doanh tại dự án Khu Thương mại – Dịch
vụ - Tái định cư Mỹ Phước, tại phường Mỹ Phước, phường Thới Hoà, thành phố Bến
Cát, tỉnh Bình Dương do Tổng công ty Đầu tư và Phát triển Công nghiệp – CTCP
làm chủ đầu tư với các nội dung chi tiết theo phụ lục đính kèm.

Kính mong UBND tỉnh Bình Dương và Sở Xây dựng tỉnh Bình Dương quan
tâm và sớm công khai trên hệ thống thông tin, cơ sở dữ liệu về nhà ở và thị trường bất
động sản.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu VT.

                             TỔNG GIÁM ĐỐC

                           NGUYỄN HOÀN VŨ

		2025-07-02T22:35:04+0700
	Bình Dương
	TỔNG CÔNG TY ĐẦU TƯ VÀ PHÁT TRIỂN CÔNG NGHIỆP - CTCP
	Tổng Công ty Đầu tư & Phát triển Công nghiệp - CTCP <info@becamex.com.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-02T22:35:04+0700
	Bình Dương
	NGUYỄN HOÀN VŨ
	NGUYỄN HOÀN VŨ <vu.sxkd@becamex.com.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-02T22:35:04+0700
	Bình Dương
	TỔNG CÔNG TY ĐẦU TƯ VÀ PHÁT TRIỂN CÔNG NGHIỆP - CTCP
	Tổng Công ty Đầu tư & Phát triển Công nghiệp - CTCP <info@becamex.com.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-03T08:57:05+0700
	Binh Duong
	TỔNG CÔNG TY ĐẦU TƯ VÀ PHÁT TRIỂN CÔNG NGHIỆP - CTCP
	Văn bản này đã được ký bởi hệ thống eSign của Becamex IDC